Poder Judiciário FederalPoder Judiciário FederalPoder Judiciário FederalPoder Judiciário Federal     Justiça do TrabalhoJustiça do TrabalhoJustiça do TrabalhoJustiça do Trabalho    Corregedoria Regional da 16Corregedoria Regional da 16Corregedoria Regional da 16Corregedoria Regional da 16aaaa .  Região.  Região.  Região.  Região

E D I T A L

Secretaria da Corregedoria

A Excelentíssima Senhora Márcia Andrea Farias da Silva, Vice –Presidente e Corregedora

do Tribunal Regional do Trabalho da Décima Sexta Região, torna público para

conhecimento dos interessados que a Correição Ordinária a ser realizada na Vara do

Trabalho de Barra do Corda/MA, situada na Rua Coelho Neto – 348 – Centro – CEP

65.950- 000, antes designada para o período de 17 a 18 de junho de 2008, fica adiada para

ser realizada em data a ser definida por esta Corregedoria. E, para que chegue ao

conhecimento dos interessados, é passado o presente Edital que será publicado no Diário da

Justiça do Estado do Maranhão e afixado no lugar de costume na sede da Vara.

São Luís, 16 de junho de 2008.

FABIO HENRIQUE SOARES

Secretário da Corregedoria em exercício